令和７年４月７日

お客様各位

巻 信 用 組 合

「定期預金金利」改定のお知らせ

平素より巻信用組合をご利用いただき、誠にありがとうございます。

令和７年４月７日（月）より、「定期預金金利」を下記のとおり改定させていただきましたので

お知らせします。

記

１．改定する主な預金金利

（１）定期預金（スーパー定期・スーパー定期 300・大口定期預金）

期間 変更前 変更後 改定幅

1年 0.240％ 0.255％ 0.015％

２．改定日

   改定後の預金金利は、令和７年４月７日（月）より適用されます。

  その他預金の改定後の金利は、当組合ホームページの金利情報ページにてご確認ください。

以 上